

Finansiell översikt i sammandrag

	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Koncerner (SEK)					
Nettoomsättning	1 566 635	1 337 047	2 785 529	2 745 554	5 093 563
Resultat efter finansiella poster	- 1 639 159	- 2 030 008	- 3 752 795	- 3 089 857	- 6 515 492
Balansomslutning	8 908 067	10 473 063	8 908 067	10 473 063	11 220 031
Soliditet	53%	75%	53%	53%	65%

Bolaget har per 2021-06-30: 2 784 815 aktier

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget.

Mer information om Bolaget går att få på www.zoomability.com.

Informationen lämnades för offentliggörande den 17 augusti 2021.



MA FREE
MIND
IN
MOTION

VD ord

Nettoomsättningen för Q2 var 1 566 635 kr (1 337 047 kr) vilket motsvarar en ökning med 17,2 % jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet förbättrades något till -1 649 670 (-1 686 616 kr) eller med 2,2 %. Resultatet efter finansiella poster blev -1 639 158 kr (-2 030 008 kr), 19,3 % bättre än motsvarande period 2020.

Trots stora vaccineringskampanjer är vi tyvärr fortfarande i coronans grepp, mycket beroende på den mer smittsamma deltavarianten. Ur den aspekten får vi se resultatet av Q2 som acceptabelt. Vi kan dock betydligt bättre, och vi ser redan nu en ökad aktivitet hos våra distributörer och därmed en ökad efterfrågan. Efter inlösen av TO1, som är klar 31/8, räknar vi med att ha resurser för att bättre ta tillvara på de möjligheter vi har.

Hur mycket kapital vi får in är inte klart i skrivande stund, men med det garantiåtagande på 8 MSEK vi har från Modelio Equity räknar vi med att alla 2 288 959 optioner vi har ställt ut kommer lösas in mot aktier för 8 kr/st. Efter garantikostnader kommer det då ge oss ca 17,5 MSEK i kassan.

Pengarna kommer främst att användas till att bygga upp en stabil "supply chain" för att kunna möta den efterfrågan vi räknar med att kommer framöver då vi också kommer kunna trycka på "marknadsföringsknappen". Det gäller då främst USA och Europa.

Den marknad där vi räknar med störst ökning är USA. Trots att vi där sålt flest Zoomar har vi bara skummat på ytan. Vi vet att vi har en mycket konkurrenskraftig produkt, och med större marknadsnärvaro finns det all anledning att tro försäljningen kommer öka betydligt de närmaste åren. Det visade bland annat det resultat vi fick på det enda event vår distributör Zoom-USA har deltagit i hittills i år.

Sen har vi också hela Europa där vi ser början till en stigande efterfrågan från flera länder. Vi har också där en stor potential kommande år. Intressant att vi nu också börjat få orders från Tjeckien, våra senaste kontrakterade distributör. De tysktalande länderna, Tyskland, Österrike och Schweiz har fortfarande en outnyttjad potential, och Nederländerna och Italien, som av tradition haft god försäljning, börjar röra på sig igen. Här i Norden är kanske Norge, förutom vår hemmamarknad Sverige, mest intressanta.

Vi har också en rad andra viktiga projekt framför oss som kommer skapa mervärde för alla aktieägare. Det kanske mest intressanta är vårt JV i Kina där vi nu skrivit på ett Letter of Intent (LoI). Det innebär att vår partner Ruigu Robotics officiellt börjar jobba med att förhandla med potentiella investerare. Därefter kommer ett formellt avtal skrivas mellan de parter som ska ingå i "Zoomability China".

Bolaget ska där både tillverka och marknadsföra Zoom Uphill® i Kina, men också framöver utveckla nya modeller, som bygger på vår patenterade konstruktion, och är anpassad för större marknadssegment.

Ett viktigt projekt vi nämnt tidigare är den Zoom med joystick som utvecklas av Handitec i Vasa, Finland. Det finns en fungerande prototyp, men det krävs nu tester och eventuellt mindre modifieringar innan vi kan ta nästa steg.

Vår stora utmaning är att nu på ett så effektivt sätt som möjligt ta tillvara på de ökande möjligheter vi har. Vad vi behöver är att utöka organisationen och snarast få en erfaren person som kan ta fullt ansvar för den operationella verksamheten, inklusive R&D, men också ett par personer till för att klara service, support och ansvara för kontakten med våra distributörer.

Vi på Zoomability ser med stor tillförsikt framtiden an.

Nu kör vi vidare – A Free Mind In Motion

Pehr-Johan Fager
VD Zoomability Int AB

VERKSAMHETSBEKRIVNING

Zoomability Int AB (publ) ingår i en koncern med de helägda dotterbolagen Zoomability AB med säte i Stockholm, samt Zoomability Inc med säte i Delaware, USA. Verksamheten bedrivs i Zoomability AB i Västerås där utveckling och försäljning sker, samt i Zoomability Inc som är ett rent försäljningsbolag.

Bolaget har utvecklat och designat ett eldrivet terrängfordon: Zoom Uphill®.

Zoomen möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Zoomability AB har skrivit ett avtal att sponsra **RG-aktiv**, en ideell förening som arbetar med att inspirera personer med ryggmärgsskada till ett mer aktivt liv. Sponsringen består i att delta i de aktiviteter som RG aktiv har och där erbjuda testning av Zoom Uphill.

- Mässan "Vietnam and all Veterans Reunion" i Florida 11-18 april resulterade i en order på 22 Zoom Uphill för att levereras under Q2 och Q3.

- Zoomability AB har förlängt det lån från Almi på 500 tkr man tog 2020 för återbetalning i september 2021.

- Processen med att flytt av produktionen från Ferex AB i Byske till Inission AB i Västerås slutfördes under perioden.

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Zoom Uphill visades upp för första gången i Kina på mässan Robotop i Ningbo ca 15 mil söder om Shanghai. En video bestående av hopklipp från flera av våra Zoom-videos kördes där på en stor TV-skärm.

- Zoomability Int AB har skrivit avtal om en "top-down-garanti" där Modelio Equity AB garanterar 8 MSEK när det gäller inlösen av TO1 som sker 17-31 augusti 2021.

- Ett Lol kring att bilda ett JV i Kina kring produktion och försälj skrevs på mellan Zoomability AB och Ruigu Robotics.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden 2021-04-01 – 2021-06-30 uppgick till 1 567 tSEK (1 337 tSEK). Det redovisade rörelseresultatet för perioden 2021-04-01 – 2021-06-30 uppgick till -1 649 tSEK (-1 687 tSEK). Resultatet per aktie under perioden 2020-04-01 – 2020-03-30 uppgick till -0,59 kr (-0,97 kr)..

AVSKRIVNINGAR

Resultatet för perioden 2021-04-01 – 2021-06-30 har belastats med avskrivningar och goodwill med 500 tSEK (500 tSEK).

EGETKAPITAL

Per 30 juni 2021 uppgick Zoomability Int AB:s eget kapital till 3 851 tSEK (5 599 tSEK)

ANSTÄLLDA

Per den 30 juni 2020 hade Zoomability fem (5) anställda, utöver två konsulter i nära anslutning till Bolaget.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet ZOOM och ISIN-kod SE0012740074 samt LEI-kod 5493002UTCSM8NQKPJ47. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 8 354 448 SEK fördelat på 2 784 815 aktier per 2021-06-30. Föregående år uppgick aktiekapitalet till 6 285 491 SEK fördelat på 1 275 195 aktier per 2020-06-30.

Aktiekapitalet i Zoomability Int AB ska uppgå till lägst 6 000 000 kronor och högst 24 000 000 kronor fördelat på lägst 2 miljoner aktier och högst 8 miljoner aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvs-metoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLE

Delårsrapport Q3 2021, 23 november 2021

Bokslutskommuniké 2021, 24 februari 2022

Delårsrapport Q1 2022, 18 maj 2022

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisorer

Västerås 17 augusti 2021

Styrelsen i Zoomability Int AB (publ)

För mer information kontakta info@zoomability.co eller +46 (0) -709 203 961

Rapport 2021-01-01 - 2021-06-30

	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Översikt Koncernen					
Nettoomsättning	1 566 635	1 337 047	2 785 529	2 745 554	5 093 563
Resultat efter finansiella poster	-1 639 159	-2 030 008	-3 752 795	-3 089 857	-6 515 492
Balansomslutning	8 908 067	10 473 063	8 908 067	10 473 063	11 220 031
Soliditet	43%	53%	43%	53%	65%

	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Översikt Moderföretaget					
Nettoomsättning	195 000	195 000	390 000	390 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	-310 666	-274 111	-584 560	-514 932	-9 904 578
Balansomslutning	11 438 640	15 751 862	11 438 640	15 751 862	11 295 197
Soliditet	85%	95%	85%	95%	91%

Rapport 2021-01-01 - 2021-06-30

Koncernens resultaträkning

	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	1 566 635	1 337 047	2 785 529	2 745 554	5 093 653
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	29 275	106 138
	1 566 635	1 337 047	2 785 529	2 774 829	5 199 701
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-1 067 496	-1 187 112	-2 729 085	-2 004 186	-3 245 997
Övriga externa kostnader	-760 342	-545 137	-1 327 925	-1 173 993	-2 520 446
Personalkostnader	-798 906	-783 281	-1 576 855	-1 591 727	-3 122 647
Avskrivningar	-504 660	-500 000	-1 006 522	-1 000 000	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader	-84 901	-8 133	-99 232	-10 815	-60 393
	-3 216 305	-3 023 663	-6 739 619	-5 780 721	-10 949 483
Rörelseresultat	-1 649 670	-1 686 616	-3 954 090	-3 005 892	-5 749 782
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Ränteintäkter	0	0	237 706	286 508	286 508
Räntekostnader	-10 511	-343 392	-36 411	-370 473	-1 052 218
	-10 511	-343 392	201 295	- 83 965	-765 710
Resultat efter finansiella poster	-1 639 159	-2 030 008	-3 752 795	-3 089 857	-6 515 492
Aktuell skatt	0	0	0	0	-1 890
Periodens resultat	-1 639 159	-2 030 008	-3 752 795	-3 089 857	-6 517 382
Resultat per aktie	-0,59	-0,97	-1,35	-1,47	-2,34

Rapport 2021-01-01 - 2021-06-30

Koncernens balansräkning	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	4 650 000	6 650 000	5 650 000
	4 650 000	6 650 000	5 650 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installation	109 414	0	0
	109 414	0	0
Summa anläggningstillgångar	4 759 414	6 650 000	5 650 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	2 164 389	2 014 581	2 202 616
	2 164 389	2 014 581	2 202 616
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	933 466	1 014 501	822 095
Förskott till leverantör	0	21 534	0
Skattefordringar	36 958	36 958	23 914
Övriga fordringar	239 841	153 997	167 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	606 365	192 215	211 932
	1 816 630	1 419 205	1 225 536
<i>Kassa och bank</i>	167 634	389 277	2 141 879
Summa omsättningstillgångar	4 148 653	3 823 063	5 570 031
SUMMA TILLGÅNGAR	8 908 067	10 473 063	11 220 031

Koncernens balansräkning	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	8 354 448	6 285 492	8 354 448
Uppskrivningsfond	3 589 000	5 169 000	4 383 000
Övrigt tillskjutet kapital	27 694 644	25 072 314	27 694 644
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-35 822 699	-30 927 548	-33 107 338
Summa eget kapital	3 815 393	5 599 258	7 324 754
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 061 000	1 481 000	1 267 000
	1 061 000	1 481 000	1 267 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	669 739	557 831	587 083
Övriga skulder	500 000	500 000	0
	1 169 739	1 057 831	587 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	613 730	920 836	511 099
Övriga skulder	1 550 945	960 316	809 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	697 260	453 822	720 125
	2 861 935	2 334 974	2 041 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 908 067	10 473 063	11 220 031

Rapport 2021-01-01 - 2021-06-30

Koncernens kassaflödesanalys

	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-3 752 795	-3 089 857	-6 515 492
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 099 232	1 024 666	2 591 490
	-2 653 563	-2 065 191	-3 924 002
Betald inkomstskatt	0	-13 044	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 653 563	-2 078 235	-3 924 002
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager	38 277	943 048	755 013
Förändring av fordringar	-591 094	-255 098	-74 473
Förändring av skulder	8 943	720 264	-394 496
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 197 487	- 670 021	-3 637 958
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	109 414	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	109 414	0	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	0	0	4 691 287
Förändring lån	1 332 656	331 681	360 933
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 332 656	331 681	5 052 220
Periodens kassaflöde	-1974 245	-338 340	1 414 262
Likvida medel vid årets början	2141 879	727 617	727 617
Likvida medel vid årets slut	167 634	389 277	2 141 879

Rapport 2021-01-01 - 2021-06-30

Moderbolagets kassaflödesanalys

	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-584 560	-514 932	--9 904 578
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	8 650 000
	-584 560	-514 932	-1 254 578
Betald inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-584 560	-514 932	-1 254 578
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av fordringar	-1 934 127	-244 283	-2 685 978
Förändring av kortfristiga skulder	728 003	341 494	583 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1790 684	-417 721	-3 357 369
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	0	0	4 691 287
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	4 691 287
Årets kassaflöde	-1 790 684	-417 721	1 333 918
Likvida medel vid årets början	1 944 956	611 038	611 038
Likvida medel vid årets slut	154 272	193 317	1 944 956

[zoom]ability

BOLAGSKONTAKT

Zoomability Int AB (publ)
Brandthovdagatan 24
721 35 Västerås
info@zoomability.com
+46 (0)709-203 961

REVISOR

Grant Thornton Sweden AB
Jimmy Nybom
Box 7823
722 11 Västerås
+46(0)21-17 79 00

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9 tr
101 23 Stockholm
+46 (0)8 -511 68 000

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm
+46 (0)8-402 90 00